
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/38 
  

Usnesení 
41. schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.05.2024 

  

čís. 0390/RMOb-MH/2226/41 
- 

0437/RMOb-MH/2226/41 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/38 
  

   
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.05.2024 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0390/RMOb-MH/2226/41 OF/RMOb/0013/24 Rozpočtová opatření 
0391/RMOb-MH/2226/41 OF/RMOb/0014/24 Rozpočtová opatření (do ZMOb) 
0392/RMOb-MH/2226/41 OF/RMOb/0015/24 Účetní závěrka MOb MHaH za rok 2023 
0393/RMOb-MH/2226/41 OF/RMOb/0016/24 Žádost MOb MHaH o schválení přijetí 

úvěru za účelem “Oprav a modernizace 
bytového fondu MOb MHaH” ve výši  
70 mil. Kč 

0394/RMOb-MH/2226/41 OKV/RMOb/0029/24 Žádost Klubu rodičů a přátel  
ZUŠ Ostrava-Mariánské Hory, z.s., 
Hudební 596/6, 709 00 Ostrava  
– Mariánské Hory, IČO 669 34 851  
o mimořádnou dotaci 

0395/RMOb-MH/2226/41 OKV/RMOb/0030/24 Návrh na uzavření Darovací smlouvy  
se společností BorsodChem MCHZ, s.r.o. 

0396/RMOb-MH/2226/41 OKV/RMOb/0031/24 Žádost Tělocvičné jednoty Sokol 
Mariánské Hory, se sídlem  
Raisova 2062/12, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 619 88 961 o poskytnutí 
mimořádné účelové neinvestiční dotace 

0397/RMOb-MH/2226/41 OKV/RMOb/0032/24 Návrh na uzavření Smlouvy o provedení 
uměleckého výkonu se Spolkem  
pro zachování kulturního dědictví historie 
a romantiky pro akci “Dobová obecní 
slavnost” pořádanou MOb MHaH v sobotu 
8. června 2024. 

0398/RMOb-MH/2226/41 OSP/RMOb/0005/24 Návrh Smlouvy o poskytování 
pečovatelské služby a aktualizace 
Vnitřních pravidel stanovených  
pro poskytování pečovatelské služby 

0399/RMOb-MH/2226/41 OSP/RMOb/0006/24 Podání žádosti o dofinancování sociálních 
služeb pro rok 2024 v rámci Podmínek 
dotačního programu na podporu 
poskytování sociálních služeb a způsobu 
rozdělení a čerpání dotace z kapitoly  
313 - MPSV státního rozpočtu 

0400/RMOb-MH/2226/41 OI/RMOb/0035/24 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy  
– dotační management k projektu 
„Modernizace školy Gen. Janka“ 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/38 
  

0401/RMOb-MH/2226/41 OI/RMOb/0036/24 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy  
– „Zdravotně technická instalace  
– ZŠ Gen. Janka“ 

0402/RMOb-MH/2226/41 OI/RMOb/0037/24 Návrh odboru investičního na uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo  
na provedení veřejné zakázky na stavební 
práce ve zjednodušeném podlimitním 
řízení s předmětem plnění „Rekonstrukce 
střechy (U1 a U7) v areálu Základní školy 
Gen. Janka“ 

0403/RMOb-MH/2226/41 OI/RMOb/0039/24 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky  
ve zjednodušeném podlimitním řízení  
– „Výměna ZTI v Bytových domech  
Gen. Janka 7, Gen. Hrušky 10 – 20“ 

0404/RMOb-MH/2226/41 OVS/RMOb/0040/24 Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu 
movité věci - 4 kopírovací stroje  
-VDC kancelářská technika s.r.o. 

0405/RMOb-MH/2226/41 OVS/RMOb/0045/24 Návrh na uzavření Dohody o ukončení 
smlouvy o spolupráci-OVANET,a.s. 

0406/RMOb-MH/2226/41 OVS/RMOb/0046/24 Návrh na uzavření Dohody o zániku 
závazku-VITA software, s.r.o. 

0407/RMOb-MH/2226/41 OVS/RMOb/0047/24 Žádost Základní školy Ostrava 
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, 
o souhlas zřizovatele s podáním žádosti  
a přijetím dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ve výši 
848.907,00 Kč 

0408/RMOb-MH/2226/41 OVS/RMOb/0048/24 Žádost Základní školy Ostrava  
– Mariánské hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, 
o souhlas zřizovatele s podáním žádosti  
a přijetím dotace z Fondu pro děti 
ohrožené znečištěním ovzduší ve výši 
337.500 Kč z rozpočtu statutárního  
města Ostravy 

0409/RMOb-MH/2226/41 OVS/RMOb/0049/24 Žádost Základní školy Ostrava  
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, 
o poskytnutí neinvestičního příspěvku  
ve výši 240.000,00 Kč za účelem úhrady 
zvýšených nákladů za zpracování 
účetnictví 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/38 
  

0410/RMOb-MH/2226/41 BJ 00022/2024 Revokace a oznámení Mateřské školy  
U Dvoru, příspěvkové organizace,  
IČO 709 84 204, o udělení souhlasu  
se zřízením jedné třídy pro děti s vadami 
řeči v souladu s § 16 zákona 561/2004 
Sb., oznámení o přijetí účelově 
neurčeného daru ve výši 5.000 Kč 

0411/RMOb-MH/2226/41 OMH/RMOb/0017/24 Návrh na uzavření Dodatku č. 1  
ke smlouvě o dílo a příkazní “Zhotovení 
projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a autorského dozoru 
Rekonstrukce ul. Karla Tomana” 

0412/RMOb-MH/2226/41 OMH/RMOb/0018/24 Návrh na uzavření Rámcové dohody 
„Čištění komunikací v městském obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky“ 

0413/RMOb-MH/2226/41 OMH/RMOb/0019/24 Uzavírání smluv o výpůjčce kompostéru 
0414/RMOb-MH/2226/41 OMH/RMOb/0020/24 Žádost o souhlas s kácením dřevin 
0415/RMOb-MH/2226/41 OMH/RMOb/0021/24 Schváleni Smlouvy o připojení odběrného 

místa elektrického zařízení k distribuční 
soustavě 

0416/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0104/24 Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr obvodu 
pronajmout pozemek v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Raisova  
– R. K. 

0417/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0098/24 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
pozemek pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
lok. ul. Baarova (1210) 

0418/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0105/24 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava,  
lok. ul. Baarova (1220) 

0419/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0106/24 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Výstavní-Zelená – J. P. 

0420/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0107/24 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Fráni Šrámka – L. J. 

0421/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0108/24 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Baarova – E. B. 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/38 
  

   
0422/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0111/24 Vyjádření vlastníka pozemku, na němž  

je postavena budova jiné osoby,  
k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava,  
ul. S. Tůmy – TRIMR s.r.o. 

0423/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0100/24 Zřízení věcného břemene k pozemku  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
ul. Nájemnická – ČEZ Distribuce, a. s. 

0424/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0101/24 Nabídka k využití předkupního práva  
ke koupi nemovitostí v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, ul. Cottonové 3  
– L. B. 

0425/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0102/24 Nabídka k využití předkupního práva  
ke koupi nemovitosti v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava,  
lok. ul. Výstavní-Zelená – Ing. M. M. 

0426/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0109/24 Nabídka k využití předkupního práva  
ke koupi nemovitosti v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lok. ul. Korunní  
– Ing. arch. D. L. 

0427/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0103/24 Pozemky v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, lokalita ul. U Nových válcoven  
– AWC MORAVA PROPERTY s.r.o.,  
IČO 090 06 745 

0428/RMOb-MH/2226/41 OM/RMOb/0110/24 Nabytí nemovitých věcí  
ul. Bendlova 369/9, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava - V. B. 

0429/RMOb-MH/2226/41 OB/RMOb/0122/24 Žádosti o pronájem bytu – Knüpferova 3 
0430/RMOb-MH/2226/41 OB/RMOb/0135/24 Návrh na uzavření Dodatku k Nájemní 

smlouvě – prohlášení stran a dohoda 
manželů 

0431/RMOb-MH/2226/41 OB/RMOb/0136/24 Odpis nedokončených investic 
0432/RMOb-MH/2226/41 OB/RMOb/0137/24 Žádost o pronájem prostoru sloužícího 

podnikání-Výstavní 2640/2a, 
Ostrava-Mariánské Hory 

0433/RMOb-MH/2226/41 OB/RMOb/0138/24 Návrh na poskytnutí slevy na nájmu 
podnikatelům na ul. Přemyslovců a části 
Mariánského náměstí 

0434/RMOb-MH/2226/41 OB/RMOb/0139/24 Žádosti o pronájem bytu – 28. října 202 
0435/RMOb-MH/2226/41 OB/RMOb/0140/24 Návrh na uzavření Smlouvy o vypořádání 

závazků 
 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/38 
  

 
0436/RMOb-MH/2226/41 OB/RMOb/0141/24 Návrh na uzavření dodatku č. 3  

ke Smlouvě o připojení elektrické 
zabezpečovací signalizace objektu  
na zařízení dálkového přenosu a zajištění 
provozu zařízení dálkového přenosu  
– vyhodnocovací část na Centrum 
tísňového volání Ostrava 

0437/RMOb-MH/2226/41 BJ 00020/2024 Stanovení termínů zasedání ZMOb  
a schůzí RMOb na II. pololetí roku 2024 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/38 
  

OF/RMOb/0013/24 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0390/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

  
1.zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345            o      240.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 4     o      240.000 Kč 
  
2. zvýší se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň,  
pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek, ORJ 3            o       148.000 Kč 
sníží se 
§ 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 8                         o      148.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 07.06.2024 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OF/RMOb/0014/24 
Rozpočtová opatření (do ZMOb) 
  
Usnesení číslo: 0391/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  tato rozpočtová opatření 

  
1.zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 17                                                          o      7.825.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 17, ORG 1000308000000                                   o     7.447.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 17, ORG 1000310000000                                   o     1.751.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - stavby, ORJ 7          o    17.023.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/38 
  

2. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - stavby, ORJ 16,  
ORG 1000306000000                                         o        7.700.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - stavby, ORJ 17,  
ORG 1000267000000                                         o        7.700.000 Kč 
 

  
2) doporučuje 
  ZMOb schválit tato rozpočtová opatření 
  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., T: 10.06.2024 
 starosta městského obvodu 
 
  
 
OF/RMOb/0015/24 
Účetní závěrka MOb MHaH za rok 2023 
  
Usnesení číslo: 0392/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  účetní závěrku MOb MHaH za rok 2023 
  
2) doporučuje 
  ZMOb schválit účetní závěrku za MOb MHaH za rok 2023 (nejedná se o účetní 

jednotku statutární město Ostrava) a převedení výsledku hospodaření za rok 2023 
ve výši 46.270.482,26 Kč na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období 

  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., T: 10.06.2024 
 starosta městského obvodu 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/38 
  

 
OF/RMOb/0016/24 
Žádost MOb MHaH o schválení přijetí úvěru za účelem “Oprav 
a modernizace bytového fondu MOb MHaH” ve výši 70 mil. Kč 
  
Usnesení číslo: 0393/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) předloženou informaci ve věci žádosti MOb MHaH o schválení přijetí úvěru 

za účelem “Oprav a modernizace bytového fondu MOb MHaH” ve výši 70 mil. Kč 
b) následující specifikaci úvěru: 
Účel úvěru: Opravy a modernizace bytového fondu MOb MHaH 
Celkový objem úvěru: 70 mil. Kč 
Způsob čerpání úvěru: postupně od 1.11.2024 do 31.12.2025 
Předpokládané čerpání úvěru: 2024-2025 
Délka splácení úvěru: do 31.12.2039 
Frekvence splácení jistiny: čtvrtletně 
Frekvence splácení úroků: čtvrtletně 
Typ úrokové sazby: pevná nebo pohyblivá 
Forma splácení: oddělené splácení jistiny a úroků 
Možnost předčasného splacení úvěru: ano 
Zajištění úvěru: bez zajištění 

  
2) doporučuje 
  ZMOb MHaH požádat statutární město Ostrava o schválení přijetí úvěru pro MOb 

MHaH za účelem oprav a modernizace bytového fondu 
  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

zastupitelstva MOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., T: 10.06.2024 
 starosta městského obvodu 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/38 
  

 
OKV/RMOb/0029/24 
Žádost Klubu rodičů a přátel ZUŠ Ostrava-Mariánské Hory, z.s., 
Hudební 596/6, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 669 34 851 
o mimořádnou dotaci 
  
Usnesení číslo: 0394/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Klubu rodičů a přátel ZUŠ Ostrava-Mariánské Hory, z.s., Hudební 596/6, 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 669 34 851 o mimořádnou dotaci ve výši 
20 tis. Kč na nákup dárků a květin pro ocenění nejúspěšnějších žáků a pedagogů 
za školní rok 2023/2024 

  
2) rozhodla 
  vyhovět žádosti Klubu rodičů a přátel ZUŠ Ostrava-Mariánské Hory, z.s., Hudební 

596/6, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 669 34 851 o mimořádnou dotaci 
ve výši 20 tis. Kč na nákup dárků a květin pro ocenění nejúspěšnějších žáků 
a pedagogů za školní rok 2023/2024 a uzavřít smlouvu dle přílohy č. 2 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, MBA, T: 28.06.2024 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
  
 
OKV/RMOb/0030/24 
Návrh na uzavření Darovací smlouvy se společností BorsodChem 
MCHZ, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0395/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh oddělení kanceláře vedení na uzavření Darovací smlouvy se společností 

BorsodChem MCHZ, s.r.o., se sídlem Chemická 2039/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 260 19 388, k zajištění přijetí finančního daru ve výši 50.000 Kč 
na kulturní a sportovní činnost v MOb MHaH v roce 2024 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Darovací smlouvu se společností BorsodChem MCHZ, s.r.o., se sídlem 

Chemická 2039/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 260 19 388, k zajištění přijetí 
finančního daru ve výši 50.000 Kč na kulturní a sportovní činnost v MOb MHaH v roce 
2024, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/38 
  

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, MBA, T: 28.06.2024 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
  
 
OKV/RMOb/0031/24 
Žádost Tělocvičné jednoty Sokol Mariánské Hory, se sídlem 
Raisova 2062/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 88 961 
o poskytnutí mimořádné účelové neinvestiční dotace 
  
Usnesení číslo: 0396/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost organizace Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory, se sídlem 

Raisova 2062/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 88 961, o poskytnutí 
mimořádné účelové neinvestiční dotace ve výši 267.000 Kč na „Vybudování haly 
se zázemím a venkovním sportovištěm na hřišti TJ Sokol Mariánské Hory“ 
- zpracování studie proveditelnosti 

  
2) doporučuje 
  vyhovět žádosti o mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci 

organizaci Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory, se sídlem Raisova 2062/12, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 88 961, ve výši 267.000 Kč na „Vybudování 
haly se zázemím a venkovním sportovištěm na hřišti TJ Sokol Mariánské Hory“ 
- zpracování studie proveditelnostia uzavřít smlouvu o dotaci dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu  

  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení na nejbližším zasedání Zastupitelstvu 

MOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, MBA, T: 10.06.2024 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/38 
  

 
OKV/RMOb/0032/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o provedení uměleckého výkonu 
se Spolkem pro zachování kulturního dědictví historie a romantiky 
pro akci “Dobová obecní slavnost” pořádanou MOb MHaH v sobotu 
8. června 2024. 
  
Usnesení číslo: 0397/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh oddělení kanceláře na uzavření Smlouvy o provedení uměleckého výkonu 

se Spolkem pro zachování kulturního dědictví historie a romantiky pro akci “Dobová 
obecní slavnost” pořádanou MOb MHaH v sobotu 8. června 2024 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o provedení uměleckého výkonu na akci “Dobová obecní slavnost” 

pořádanou MOb MHaH v sobotu 8. června 2024 dle přílohy č. 1 až č. 3 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení zajistit veškeré úkony související s tímto usnesením RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 10.06.2024 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
OSP/RMOb/0005/24 
Návrh Smlouvy o poskytování pečovatelské služby a aktualizace 
Vnitřních pravidel stanovených pro poskytování pečovatelské služby 
  
Usnesení číslo: 0398/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh Smlouvy o poskytování pečovatelské služby a aktualizovaná “Vnitřní 

pravidla stanovená poskytovatelem pro poskytování pečovatelské služby” dle příloh 
č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  s účinností od 01.06.2024 uzavírat smlouvy o poskytování pečovatelské služby včetně 

přílohy “Vnitřní pravidla stanovená poskytovatelem pro poskytování pečovatelské 
služby” ve znění příloh č.1 a 2 předloženého materiálu 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/38 
  

3) ukládá 
  odboru sociální péče používat vzor smlouvy o poskytování pečovatelské služby 

včetně přílohy “Vnitřní pravidla stanovaná poskytovatelem pro poskytování 
pečovatelské služby” dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu s platností 
od 01.06.2024 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Kolářová, DiS., MPA, T: 01.06.2024 
 vedoucí odboru sociální péče 
 
  
 
OSP/RMOb/0006/24 
Podání žádosti o dofinancování sociálních služeb pro rok 2024 v rámci 
Podmínek dotačního programu na podporu poskytování sociálních 
služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 0399/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru sociální péče na podání žádosti o dofinancování sociálních služeb 

pro rok 2024 v rámci Podmínek dotačního programu na podporu poskytování 
sociálních služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu 

  
2) žádá 
  radu města o udělení souhlasu s podáním žádosti o dofinancování sociálních služeb 

pro rok 2024 v rámci Podmínek dotačního programu na podporu poskytování 
sociálních služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy, 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
3) rozhodla 
  podat žádost o dofinancování sociálních služeb pro rok 2024 v rámci Podmínek 

dotačního programu na podporu poskytování sociálních služeb a způsobu rozdělení 
a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu prostřednictvím souhrnné 
žádosti statutárního města Ostravy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 
za podmínky, že bude radou města udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit radě města toto usnesení RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Kolářová, DiS., MPA, T: 10.06.2024 
 vedoucí odboru sociální péče 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/38 
  

5) ukládá 
  odboru sociální péče zajistit veškeré úkony potřebné pro podání žádosti 

o dofinancování sociálních služeb pro rok 2024 dle bodu 3) tohoto usnesení, 
za podmínky, že bude radou města udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Kolářová, DiS., MPA, T: 24.06.2024 
 vedoucí odboru sociální péče 
 
  
 
OI/RMOb/0035/24 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – dotační management k projektu 
„Modernizace školy Gen. Janka“ 
  
Usnesení číslo: 0400/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy na obstarání dotačního 

managementu k projektu 37. výzvy IROP - Základní školy - SC 4.1: „Modernizace 
školy Gen. Janka“ se společností ProFaktum, s.r.o. se sídlem Český Těšín, Hlavní 
třída 87/2, PSČ 737 01, IČO 285 68 087 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Příkazní smlouvu na obstarání dotačního managementu k projektu 37. výzvy 

IROP - Základní školy - SC 4.1: „Modernizace školy Gen. Janka“ se společností 
ProFaktum, s.r.o. se sídlem Český Těšín, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01, 
IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 07.06.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/38 
  

 
OI/RMOb/0036/24 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – „Zdravotně technická instalace 
– ZŠ Gen. Janka“ 
  
Usnesení číslo: 0401/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „Zdravotně technická instalace – ZŠ Gen. Janka“ s uchazečem Ing. Martin 
Prokop, Vratimovská 553, 739 34 Václavovice – Václavovice, IČO 732 04 994 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby „Zdravotně technická 

instalace – ZŠ Gen. Janka“ s uchazečem Ing. Martin Prokop, Vratimovská 553, 
739 34 Václavovice – Václavovice, IČO 732 04 994 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 07.06.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OI/RMOb/0037/24 
Návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
na provedení veřejné zakázky na stavební práce ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s předmětem plnění „Rekonstrukce střechy (U1 a U7) 
v areálu Základní školy Gen. Janka“ 
  
Usnesení číslo: 0402/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení 

veřejné zakázky na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s předmětem plnění „Rekonstrukce střechy (U1 a U7) v areálu Základní školy 
Gen. Janka“ se zhotovitelem THERM, spol. s.r.o., se sídlem Pavlovova 1351/44, 
700 30 Ostrava – Zábřeh, IČO 427 66 991 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/38 
  

2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební 

práce ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění „Rekonstrukce 
střechy (U1 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“ se zhotovitelem 
THERM, spol. s.r.o., se sídlem Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava – Zábřeh, 
IČO 427 66 991 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Dodatek č. 1 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 06.06.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OI/RMOb/0039/24 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním 
řízení – „Výměna ZTI v Bytových domech Gen. Janka 7, 
Gen. Hrušky 10 – 20“ 
  
Usnesení číslo: 0403/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru investičního na uskutečnění veřejné zakázky ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění realizace stavby „Výměna  ZTI 
v Bytových domech Gen. Janka 7, Gen. Hrušky 10 – 20“ 
b) návrh odboru investičního na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění realizace 
stavby „Výměna ZTI v Bytových domech Gen. Janka 7, Gen. Hrušky 10 – 20“ 
c) návrh odboru investičního na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění 
realizace stavby „Výměna ZTI v Bytových domech Gen. Janka 7, 
Gen. Hrušky 10 – 20“  

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/38 
  

2) rozhodla 
  a) zahájit zjednodušené podlimitní výběrové řízení s předmětem plnění realizace 

stavby „Výměna ZTI v Bytových domech Gen. Janka 7, Gen. Hrušky 10 – 20“, 
uveřejněním výzvy k podání nabídek. 
  
b) jmenovat komisi pro otvírání a hodnocení nabídek k této veřejné zakázce 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění realizace 
stavby „Výměna ZTI v Bytových domech Gen. Janka 7, Gen. Hrušky 10 – 20“, 
v následujícím složení: 
  
Komise pro otvírání obálek: 
předseda komise: Radim Pala, DiS. 
člen: Ing. Lubomír Burdík 
  
c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění „Výměna ZTI v Bytových 
domech Gen. Janka 7, Gen. Hrušky 10 – 20“, v následujícím složení: 
  
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
předseda komise: Ing. Jiří Pagáč          náhradník: Ing. Lukáš Lesňák 
členové: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák       náhradníci: Ing. Lubomír Burdík 
         Ing. Robert Wildner 
         Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. 
Host:   Ing. Filip Čmiel, Ph.D. 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit zahájení zjednodušeného podlimitního řízení 

dle předloženého návrhu k této veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 03.06.2024 
 vedoucí odboru investičního 
4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této podlimitní veřejné zakázky 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 28.06.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/38 
  

 
OVS/RMOb/0040/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu movité věci - 4 kopírovací stroje 
-VDC kancelářská technika s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0404/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Smlouvy o nájmu movité věci, čtyř 

multifunkčních zařízení Canon iRA DX C3926i se společností VDC kancelářská 
technika s.r.o., se sídlem Ústecká 1182/42a, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 
IČ 256 072 01, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o nájmu movité věci, čtyřech multifunkčních zařízení Canon iRA 

DX C3926i se společností VDC kancelářská technika s.r.o., se sídlem 
Ústecká 1182/42a, Dolní Chabry, 184 00  Praha 8, IČ 256 072 01, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 17.06.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
OVS/RMOb/0045/24 
Návrh na uzavření Dohody o ukončení smlouvy 
o spolupráci-OVANET,a.s. 
  
Usnesení číslo: 0405/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Dohody o ukončení smlouvy 

o spolupráci, provozování ,,zóny volného internetu´´, Smlouva o spolupráci 
vedena pod ev. číslem S/0052/2017/OHC úřadu městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky, se společností OVANET, a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, 
702 00  Ostrava - Přívoz, IČ 258 575 68, viz příloha č. 3 předloženého materiálu. 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dohody o skončení smlouvy o spolupráci, provozování ,, zóny volného 

internetu´´,  Smlouva o spolupráci ev. číslo S/0052/2017/OHC úřadu městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  se společností OVANET, a.s., se sídlem 
Hájkova 1100/13, 702 00  Ostrava - Přívoz, IČ 258 575 68, viz příloha č. 3 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/38 
  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit Dohodu o skončení smlouvy o spolupráci 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 31.05.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0046/24 
Návrh na uzavření Dohody o zániku závazku-VITA software, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0406/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Dohody o zániku závazku, 

ze smlouvy o technické podpoře, ev. číslo uživatele S/0168/2012/V,VHaZ 
se společností VITA software, s.r.o., se sídlem Na Beránce 57/2, Dejvice, 
160 00 Praha, IČ 610 60 631, viz příloha č. 1 předloženého materiálu. 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dohody o zániku závazku ze smlouvy o technické podpoře ev. číslo 

uživatele S/0168/V,VHaZ se společností VITA software, s.r.o., se sídlem 
Na Beránce 57/2, Dejvice, 160 00  Praha, IČ 610 60 631, viz příloha č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit Dohodu o zániku závazku k podpisu a zajistit 

její uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 20.06.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/38 
  

 
OVS/RMOb/0047/24 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele 
s podáním žádosti a přijetím dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje ve výši 848.907,00 Kč 
  
Usnesení číslo: 0407/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s podáním žádosti a přijetím neinvestiční 
dotace „Bezplatné stravování ve školách 2024/2025“ z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje, za účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 100 žáků, 
ve školním roce 2024/2025 ve výši 848.907,00 Kč 

  
2) souhlasí 
  s podáním žádosti a přijetím neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, 

za účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 100 žáků ve školním roce 
2024/2025 ve výši 848.907,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 03.06.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0048/24 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele 
s podáním žádosti a přijetím dotace z Fondu pro děti ohrožené 
znečištěním ovzduší ve výši 337.500 Kč z rozpočtu statutárního města 
Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0408/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, IČO 709 84 158, o vydání souhlasu zřizovatele s podáním žádosti 
a přijetím dotace z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší ve výši 337.500 Kč 
z rozpočtu statutárního města Ostravy 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/38 
  

2) souhlasí 
  s podáním žádosti a přijetím dotace z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší 

ve výši 337.500 Kč z rozpočtu statutárního města Ostravy 
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 03.06.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0049/24 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o poskytnutí neinvestičního 
příspěvku ve výši 240.000,00 Kč za účelem úhrady zvýšených nákladů 
za zpracování účetnictví 
  
Usnesení číslo: 0409/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158, o poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 240.000,00 Kč, 
za účelem úhrady zvýšených nákladů za zpracování účetnictví 

  
2) rozhodla 
  o převedení neinvestičního příspěvku ve výši 240.000,00 Kč Základní škole Ostrava 

– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, za účelem 
úhrady zvýšených nákladů za zpracování účetnictví 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a převést finance příspěvkové organizaci 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 03.06.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/38 
  

 
BJ 00022/2024 
Revokace a oznámení Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace, 
IČO 709 84 204, o udělení souhlasu se zřízením jedné třídy pro děti 
s vadami řeči v souladu s § 16 zákona 561/2004 Sb., oznámení o přijetí 
účelově neurčeného daru ve výši 5.000 Kč 
  
Usnesení číslo: 0410/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) revokuje 
  usnesení č. 0357/RMOb-MH/2226/40 ze dne 13.05.2024 
  
2) projednala 
  a) informaci o udělení souhlasu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 

se zřízením třídy učené pro vzdělávání dětí uvedených v § 16 odst. 9 školského 
zákona Mateřské škole U Dvoru, příspěvkové organizaci, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 s účinností od 01.09.2024 
b) informaci o přijetí účelově neurčeného daru ve výši 5.000 Kč, který poskytl zákonný 
zástupce dítěte navštěvujícího Mateřskou školu U Dvoru 

  
3) bere na vědomí 
  a) informaci o udělení souhlasu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 

se zřízením třídy učené pro vzdělávání dětí uvedených v § 16 odst. 9 školského 
zákona Mateřské škole U Dvoru, příspěvkové organizaci, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 s účinností od 01.09.2024 
b) informaci o přijetí účelově neurčeného daru ve výši 5.000 Kč, který poskytl zákonný 
zástupce dítěte navštěvujícího Mateřskou školu U Dvoru 

  
 
  
 
OMH/RMOb/0017/24 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a příkazní “Zhotovení 
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského 
dozoru Rekonstrukce ul. Karla Tomana” 
  
Usnesení číslo: 0411/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

a příkazní ev. č. S/0087/2024/OMH „Zhotovení projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a autorského dozoru Rekonstrukce ul. Karla Tomana“ uzavřené 
se společností PROINK s. r. o., se sídlem Starobělská 1133/5, 
700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ 259 00 056 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/38 
  

2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a příkazní ev. č. S/0087/2024/OMH „Zhotovení 

projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru 
Rekonstrukce ul. Karla Tomana“ uzavřené se společností PROINK s. r. o., se sídlem 
Starobělská 1133/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ 259 00 056, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit dodatek ke smlouvě o dílo a příkazní k podpisu 

a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, MPA, T: 31.05.2024 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
OMH/RMOb/0018/24 
Návrh na uzavření Rámcové dohody „Čištění komunikací v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 
  
Usnesení číslo: 0412/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření rámcové dohody na „Čištění 

místních komunikací v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ v letech 
2024-2026, v režimu nadlimitní veřejné zakázky, se společností SÁRA Viktor s.r.o., 
se sídlem Příborská 290, Chlebovice 739 42 Frýdek-Místek, IČ 286 43 151 

  
2) rozhodla 
  o uzavření rámcové dohody na „Čištění místních komunikací v městském obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky“ v letech 2024-2026, v režimu nadlimitní veřejné zakázky, 
se společností SÁRA Viktor s.r.o., se sídlem Příborská 290, Chlebovice 739 42 
Frýdek-Místek, IČ 286 43 151 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit rámcovou dohodu k podpisu a zajistit její 

uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, MPA, T: 31.05.2024 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/38 
  

 
OMH/RMOb/0019/24 
Uzavírání smluv o výpůjčce kompostéru 
  
Usnesení číslo: 0413/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh ke svěření pravomoci rady rozhodnout o uzavření smlouvy o výpůjčce 

kompostéru Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, odboru místního 
hospodářství 

  
2) svěřuje 
  pravomoc rady dle ust. § 105 odst. 3 obecního zřízení rozhodnout o uzavření smlouvy 

o výpůjčce kompostéru dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, Úřadu městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky, odboru místního hospodářství 

  
3) ukládá 
  Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, odboru místního hospodářství, 

vedoucímu odboru, zhotovit plnou moc k podpisu smluv a tuto připravit k podpisu 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, MPA, T: 31.05.2024 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0020/24 
Žádost o souhlas s kácením dřevin 
  
Usnesení číslo: 0414/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost o vydání souhlasu ke kácení 33 ks dřevin spol. HydroIdea, s. r. o., 

IČ 029 29 368 Veleslavínova 1022/6 702 00 OSTRAVA z důvodu kolize s plánovaným 
investičním záměrem „Oprava vodovodu v Mariánských Horách, ul. Šimáčkova 
– U Dvoru“ 

  
2) souhlasí 
  s vydáním souhlasu ke kácení 33 ks dřevin spol. HydroIdea, s. r. o., IČ 029 29 368 

Veleslavínova 1022/6 702 00 OSTRAVA z důvodu kolize s plánovaným investičním 
záměrem „Oprava vodovodu v Mariánských Horách, ul. Šimáčkova – U Dvoru“ 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, MPA, T: 03.06.2024 
 vedoucí odboru místního hospodářství 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/38 
  

OMH/RMOb/0021/24 
Schváleni Smlouvy o připojení odběrného místa elektrického zařízení 
k distribuční soustavě 
  
Usnesení číslo: 0415/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 

do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností ČEZ Distribuice, a. s., se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 umístěné na pozemku parcel. č. 179 
v k. ú. Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o připojení odběrného místa elektrického zařízení k distribuční 

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24 759035 umístěné na pozemku 
parcel. č. 179 v k. ú. Mariánské Hory 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství zajistit podpis smlouvy  
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, MPA, T: 31.05.2024 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
OM/RMOb/0104/24 
Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Raisova – R. K. 
  
Usnesení číslo: 0416/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX o pronájem pozemku 
p. p. č. 142/30 zahrada o výměře 169 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
za účelem zřízení a užívání relaxační zóny  

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 142/30 zahrada o výměře 

150 m2 z celkové výměry 169 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava  
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/38 
  

  
OM/RMOb/0098/24 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (1210) 
  
Usnesení číslo: 0417/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1210 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 07.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0105/24 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (1220) 
  
Usnesení číslo: 0418/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1220 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 07.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/38 
  

 
OM/RMOb/0106/24 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Výstavní-Zelená – J. P. 
  
Usnesení číslo: 0419/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXX XXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX smlouvu 
o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3123 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.07.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.440 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0107/24 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fráni Šrámka – L. J. 
  
Usnesení číslo: 0420/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXX XXXXXXXX XXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXX XX XX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří 
o velikosti podílu 18/910 z celkové výměry 473 m2 (č. jednotky 3170/929) 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.07.2024 a ročním nájmem ve výši 748 Kč 
  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/38 
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0108/24 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – E. B. 
  
Usnesení číslo: 0421/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu 
o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1132 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.08.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.520 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.07.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/38 
  

OM/RMOb/0111/24 
Vyjádření vlastníka pozemku, na němž je postavena budova jiné osoby, 
k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, ul. S. Tůmy – TRIMR s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0422/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) souhlasí 
  jako vlastník pozemku p. p. č. 501/3 ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, vydat společnosti TRIMR s.r.o., se sídlem 
Sokola Tůmy 1536/5, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO 146 16 238, vyjádření vlastníka 
pozemku, že budova bez čp/če, garáž, stojící na nově vzniklém pozemku 
st. p. č. 5648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, vzniklého oddělením 
od původního pozemku p. p. č. 501/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 83 m2

na základě geometrického plánu č. 2005-28/2024, vše v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, není ve vlastnictví MOb MHaH pro účely zápisu budovy do katastru 
nemovitostí 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit vyjádření k podpisu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 07.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
OM/RMOb/0100/24 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Nájemnická – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0423/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 181/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení 
podzemní kabelové přípojky NN včetně jejího příslušenství v tomto pozemku v rámci 
stavby „K_Ostrava-Mariánské Hory 1336, NNk“, její provozování a udržování, 
a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2599-32/2024 na dobu neurčitou 
za jednorázovou náhradu ve výši 2.272 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/38 
  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.07.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0101/24 
Nabídka k využití předkupního práva ke koupi nemovitostí 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Cottonové 3 – L. B. 
  
Usnesení číslo: 0424/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  nabídku XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, na využití 
předkupního práva ke koupi pozemku st. p. č. 2895 zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba č. p. 1962, bydlení – ul. Cottonové 3, v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 

  
2) doporučuje 
  ZMOb nabídku nevyužít a nenabýt od XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX 
XXXX, pozemek st. p. č. 2895 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 
č. p. 1962, bydlení – ul. Cottonové 3, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za kupní 
cenu ve výši 10.000.000 Kč do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Renata Kozelská, T: 10.06.2024 
 referent majetkové agendy 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/38 
  

 
OM/RMOb/0102/24 
Nabídka k využití předkupního práva ke koupi nemovitosti 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená 
– Ing. M. M. 
  
Usnesení číslo: 0425/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  nabídku XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX na využití 
předkupního práva ke koupi budovy bez čp/če, garáže, stojící na pozemku 
st. p. č. 3094 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky 

  
2) doporučuje 
  ZMOb nabídku nevyužít a nenabýt od XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX 
X XXXXXXX budovu bez čp/če, garáž, stojící na pozemku st. p. č. 3094 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, do vlastnictví statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za kupní cenu ve výši 
349.000 Kč 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Renata Kozelská, T: 10.06.2024 
 referent majetkové agendy 
 
  
 
OM/RMOb/0109/24 
Nabídka k využití předkupního práva ke koupi nemovitosti 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Korunní – Ing. arch. D. L. 
  
Usnesení číslo: 0426/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  nabídku XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX XXXXXXXXXX na využití předkupního 
práva ke koupi budovy bez čp/če, garáže, stojící na pozemku st. p. č. 1576/13 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, do vlastnictví 
statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/38 
  

2) doporučuje 
  ZMOb nabídku nevyužít a nenabýt od XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX 
XXXXXXXXXX budovu bez čp/če, garáž, stojící na pozemku st. p. č. 1576/13 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, do vlastnictví 
statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, za kupní 
cenu ve výši 340.000 Kč 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Renata Kozelská, T: 10.06.2024 
 referent majetkové agendy 
 
OM/RMOb/0103/24 
Pozemky v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. U Nových 
válcoven – AWC MORAVA PROPERTY s.r.o., IČO 090 06 745 
  
Usnesení číslo: 0427/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti AWC MORAVA PROPERTY s.r.o., se sídlem 

Čelakovského 2055/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 090 06 745, 
o prodloužení termínu podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu ke stavbě 
prezentačního a technického centra a neuplatnění smluvní pokuty z důvodu 
neovlivnitelné překážky   

  
2) doporučuje 
  ZMOb: 

- uzavřít se společností AWC MORAVA PROPERTY s.r.o., se sídlem Čelakovského 
2055/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 090 06 745, dodatek č. 1 ke kupní 
smlouvě ze dne 22.07.2019, ev. č. S/200/2019/OM, s právními účinky zápisu 
k okamžiku 23.07.2019, č. j. V-11461/2019-807, kterým se mění čl. IV odst. 1 
písm. a), dle přílohy č. 4 předkládaného materiálu 
- neuplatnit vůči společnosti AWC MORAVA PROPERTY s.r.o., se sídlem 
Čelakovského 2055/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 090 06 745, smluvní 
pokutu z důvodu neovlivnitelné překážky 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 10.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/38 
  

  
OM/RMOb/0110/24 
Nabytí nemovitých věcí ul. Bendlova 369/9, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava - V. B. 
  
Usnesení číslo: 0428/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) doporučuje 
  ZMOb nabýt pozemek st. p. č. 302 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 610 m2, 

jehož součástí je stavba č. p. 369, obchod, ul. Bendlova 9, včetně součástí 
a příslušenství (přípojka vody, kanalizace, plynu a elektřiny, betonová rampa 
a schodiště s ocelovým zábradlím, dřevěná vrata a vrátka s betonovými sloupky, vrata 
a vrátka z vlnitého plechu s ocelovými sloupky), z vlastnictví XXXXXXXXX XXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X 
XXXXXXX, do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky, a uzavřít smlouvu o budoucí kupní smlouvě dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu v případě, že rada města vydá k nabytí uvedených 
nemovitých věcí předchozí souhlas  

  
2) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 10.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0122/24 
Žádosti o pronájem bytu – Knüpferova 3 
  
Usnesení číslo: 0429/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 11, v domě na ulici Knüpferova 1456/3, 

Ostrava-Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XX XXXXXX XXXXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX, 
k bytu č. 11, velikosti 1+1, v domě na ulici Knüpferova 1456/3, Ostrava-Hulváky. 
Nájemní smlouva bude uzavřena od 15.06.2024 na dobu určitou do 30.06.2025, výše 
základního nájemného činí 5.509 Kč. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/38 
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 13.06.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0135/24 
Návrh na uzavření Dodatku k Nájemní smlouvě – prohlášení stran 
a dohoda manželů 
  
Usnesení číslo: 0430/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě – prohlášení 

stran a dohoda manželů s XXXXXXXXXXX XXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě s XXXXXXXXXXX XXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 6, velikosti 3+1 v domě 
na ulici Nivnická 564/18, Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.05.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/38 
  

OB/RMOb/0136/24 
Odpis nedokončených investic 
  
Usnesení číslo: 0431/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odpisu nedokončených investic 
  
2) rozhodla 
  o odpisu nedokončených investic do nákladů jako zmařené investice: 

• PD Snížení energetické náročnosti domu Lázeňská 3,4 (ORJ 7) – 142.780,00 Kč 
• PD Snížení energetické náročnosti domu Lázeňská 1,2 (ORJ 7) – 142.780,00 Kč 
• PD Snížení energetické náročnosti domu Knüpferova 1,2 (ORJ 7) – 142.780,00 Kč 

  
3) ukládá 
  finančnímu odboru realizovat odpis zmařených investic 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 30.06.2024 
 vedoucí odboru finančního 
 
OB/RMOb/0137/24 
Žádost o pronájem prostoru sloužícího podnikání-Výstavní 2640/2a, 
Ostrava-Mariánské Hory 
  
Usnesení číslo: 0432/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Miroslava Tomka, se sídlem Výstavní 225/2, 702 00 Ostrava-Moravská 

Ostrava, IČO 669 43 906, o pronájem prostoru sloužícího podnikání v domě na ulici 
Výstavní 2640/2a, Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o nájmu prostor sloužícího podnikání v domě č. p. 2640, jenž 

je součástí pozemku st. p. č. 1596 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, na ulici Výstavní 2a, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
s firmou Miroslav Tomek se sídlem sídlem Výstavní 225/2, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava, IČO 669 43 906, s účinností od 01.06.2024 za účelem provozování prodejny 
s tabákovými výrobky, výše základního nájemného 6.600 Kč/měsíc, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.05.2024 
 vedoucí bytového odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/38 
  

OB/RMOb/0138/24 
Návrh na poskytnutí slevy na nájmu podnikatelům na ul. Přemyslovců 
a části Mariánského náměstí 
  
Usnesení číslo: 0433/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na poskytnutí slevy nájemcům prostorů sloužících podnikání 

na ul. Přemyslovců a části Mariánského náměstí z důvodu dlouhodobé opravy 
infrastruktury 

  
2) rozhodla 
  o poskytnutí slevy na nájmu ve výši 50% nájemcům prostorů sloužících podnikání 

na ul. Přemyslovců a části Mariánského náměstí od 01.06.2024 do 31.05.2025, 
a to u subjektů závislých na příjezdu zásobovacích vozů a vozů klientů nakupujících 
hůře odnositelné zboží 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 10.06.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
OB/RMOb/0139/24 
Žádosti o pronájem bytu – 28. října 202 
  
Usnesení číslo: 0434/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 2, v domě na ulici 28. října 1081/202, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXX, nar.XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 2, velikosti 2+1, 
v domě na ulici 28. října 1081/202, Ostrava-Mariánské Hory. Nájemní smlouva bude 
uzavřena od 15.06.2024 na dobu určitou do 30.06.2025, výše základního nájemného 
činí 4.697,10 Kč. 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 13.06.2024 
 vedoucí bytového odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/38 
  

OB/RMOb/0140/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o vypořádání závazků 
  
Usnesení číslo: 0435/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o vypořádání závazků uzavřené 

dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
(dále jen „MHaH”) a Thi Xuân Tran, se sídlem Mimoňská 232, 471 23 Zákupy, 
IČO 273 37 570 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o vypořádání závazků dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami MHaH a Thi Xuân Tran,
se sídlem Mimoňská 232, 471 23 Zákupy, IČO 273 37 570 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Smlouvu o vypořádání závazků k podpisu a zajistit její 

uzavření  
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 10.06.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0141/24 
Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o připojení elektrické 
zabezpečovací signalizace objektu na zařízení dálkového přenosu a 
zajištění provozu zařízení dálkového přenosu – vyhodnocovací část na 
Centrum tísňového volání Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0436/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o připojení elektrické zabezpečovací

signalizace objektu na zařízení dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení 
dálkového přenosu – vyhodnocovací část na Centrum tísňového volání Ostrava 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku 3 ke Smlouvě o připojení elektrické zabezpečovací signalizace 

objektu na zařízení dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení dálkového 
přenosu – vyhodnocovací část na Centrum tísňového volání Ostrava, 
ev. č. KVR/397/2003/OHC s Česká republika – Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 44 Ostrava-Zábřeh, IČO 708 84 561 
dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/38 
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat provozovatele dálkového přenosu o rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 10.06.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
BJ 00020/2024 
Stanovení termínů zasedání ZMOb a schůzí RMOb na II. pololetí roku 
2024 
  
Usnesení číslo: 0437/RMOb-MH/2226/41 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) stanovuje 
  termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb na II. pololetí roku 2024 dle předloženého 

návrhu (viz příloha tohoto usnesení) s možností změny 
  
 
 


